

**Paneltim Agro Scandinavia ApS**  
Kagstrupvej 2, Kagstrup, 4160 Herlufmagle

**CVR-nr. 36 44 06 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

---

Kenn Risom Foldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paneltim Agro Scandinavia ApS Kagstrupvej 2, Kagstrup 4160 Herlufmagle  CVR-nr.: 36 44 06 43 Stiftet: 18. november 2014 Hjemsted: Herlufsmagle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenn Risom Foldager Hans Højer Christensen
<b>Direktion</b>	Hans Højer Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at importere og sælge panelelementer til staldinventar og dermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 276.553 kr. mod 469.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.668 kr. mod 364.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>276.553</b>	<b>469.281</b>
Andre finansielle indtægter	5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.891</u>	<u>-2.527</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.662</b>	<b>466.754</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-59.994</u>	<u>-102.678</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>209.668</u></b>	<b><u>364.076</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	64.076
Disponeret fra overført resultat	<u>-332</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>209.668</u></b>	<b><u>364.076</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.222	0
Varebeholdninger i alt	95.222	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.272	1.565.852
Tilgodehavende selskabsskat	20.006	0
Andre tilgodehavender	255.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.006	14.195
Tilgodehavender i alt	745.284	1.580.047
Likvide beholdninger	703.227	765.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.543.733</b>	<b>2.345.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.543.733</b>	<b>2.345.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	10.133	10.462
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>345.133</u></b>	<b><u>435.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	598	3.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	563.089	1.343.484
Selskabsskat	0	91.278
Anden gæld	634.913	471.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.600</u>	<u>1.909.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.198.600</u></b>	<b><u>1.909.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.543.733</u></b>	<b><u>2.345.199</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.994	91.278
Årets regulering af udskudt skat	0	11.400
	<b>59.994</b>	<b>102.678</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	10.465	-53.614
Årets overførte overskud eller underskud	-332	64.076
	<b>10.133</b>	<b>10.462</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	210.000	300.000
	<b>210.000</b>	<b>300.000</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRF Holding Sunds ApS, CVR-nr. 25390636 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.